totaliter oecupato, locum in ipso illicita non haberent £). Devocione

insuper gratus, humilitate letus, paciencia placidus, pietate com-

paciens , caritate prestabilis et in omni morum maturitate conpositus,

alios prefulsis bj aromatum virtutibus adtrahebat, fervens quoque

amator fidei, eultor preeipuus , propugnator ardencior , sie in animo

suo illam inpresserat, sie se totum in illius maneipavit obsequium,

quod queeunque ipsius verba et opera virtutem fidei redolebant

Cuius dulcedine lingua eius velud redundans fluvius copiose distillans

semper illius documenta swavia propinabat. Pro hac inquam mortem

subire cupiens, hoc principaliter a Domino e) attentis et crebri

supplicacionibus postulasse probatur, ut non sineret eum ex hac luce

migrare, nisi prius sumpto pro illo calice passionis i). igitur

insigne martirium, quod titulus tarn gloriosus illustrat ! Pro defensione

namque fidei katholice sanetus iste acerrimam tulit mortem , hie in

ecclesia saneta sidus radians et lumen fidei graeia predicacionis

emieuit. Hie iam in celo quasi luminare conspieuum et splendore

glorie et multorum coruscacione signorum effulget, quod Dominus

eius clarescere voluit cj sanetitatem, et meritorum suorum virtutem

supprimere noluit in oeculto, sed inter lucencia sanetorum candelabra

manifestius exaltare, ut omnibus, qui in domo ecclesie habitant.

proferat darum lumen. Nam nee in vita sie latere potuit, quin in

mundo miraculorum claresceret claritate x). Multis enim miraculis

Fol. 30 c. gloriosis magnifieavit Dominus sanetum suum, colendum exhibuit

universis.

s

I

n) quod bis defleverit fehlt bei Ripoll. — h) profusis Ripoll. — c) am

Hände.

151

Letetur itaque totus fidelium cetus et laudum Domino carmina

concinat alta voce, quod a suis tanquam Christi coheredibus mansiones

celice possidentur: exultet mater ecclesia, quod palmes suus, quem

in agro fidei plantavit et coluit, in Celeste rosarium est translatus

:

gaudeat et insignis N. X) ordo , quod ex ipso prosiliit Stella micans,

cuius fulgentes radii in lumine hie peregrinancium diffunduntur jx).

Ceterum quia convenit, ut quem Dominus in celo magnificat,

mundus colat: nos de sanetitate vite et veritate miraculorum huius-

modi martiris inquiri feeimus diligenter, et quia post examinacionem

studiosam et discussionem solempnem plura eciam et maiora com-

perimus quam insinuata fuissent, cum de communi fratrum

nostrorum v) consilio et assensu , confisi de omnipotentis virtute,

auetoritate quoque beati Petri et Pauli apostolorum eius , ac nostra,